rev. 2019 198
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

Re
fle
kt
or
Re
fle
ct
or
w x l x h (lm) a b (W) (kg)
PMMA
 C0  C90
St
an
da
rd
ZCLED3G2-45L840/REF-PMMA-IP40 245 x 1220 x 60 6905 165 1100 45
M
IR
O
4,5
ZCLED3G2-91L840/REF-PMMA-IP40 245 x 1220 x 60 13065 165 1100 91 4,5
ZCLED3G4-127L840/REF-PMMA-IP40 420 x 1220 x 60 18630 340 1100 127 7
ZCLED3G4-183L840/REF-PMMA-IP40 420 x 1220 x 60 26130 340 1100 183 7
ZCLED3G6-214L840/REF-PMMA-IP40 595 x 1220 x 60 31020 515 1100 214 10
ZCLED3G6-276L840/REF-PMMA-IP40 595 x 1220 x 60 39195 515 1100 276 10
5 / 8
C0 C90
+
O
PA
L
D
ifu
zo
r
ZCLED3G2-45L840/REF-OPAL-PMMA-IP40 245 x 1220 x 60 6145 165 1100 45
M
IR
O
4,5
ZCLED3G2-91L840/REF-OPAL-PMMA-IP40 245 x 1220 x 60 11625 165 1100 91 4,5
ZCLED3G4-127L840/REF-OPAL-PMMA-IP40 420 x 1220 x 60 16580 340 1100 127 7
ZCLED3G4-183L840/REF-OPAL-PMMA-IP40 420 x 1220 x 60 23255 340 1100 183 7
ZCLED3G6-214L840/REF-OPAL-PMMA-IP40 595 x 1220 x 60 27605 515 1100 214 10
ZCLED3G6-276L840/REF-OPAL-PMMA-IP40 595 x 1220 x 60 34880 515 1100 276 10
Narrow (h < 16 m)
PMMA
C0 C90
St
an
da
rd
ZCLED3G2-45L840/REF-NAR-PMMA-IP40 245 x 1220 x 60 7010 165 1100 45
M
IR
O
4,5
ZCLED3G2-91L840/REF-NAR-PMMA-IP40 245 x 1220 x 60 13260 165 1100 91 4,5
ZCLED3G4-127L840/REF-NAR-PMMA-IP40 420 x 1220 x 60 18910 340 1100 127 7
ZCLED3G4-183L840/REF-NAR-PMMA-IP40 420 x 1220 x 60 26520 340 1100 183 7
ZCLED3G6-214L840/REF-NAR-PMMA-IP40 595 x 1220 x 60 31485 515 1100 214 10
ZCLED3G6-276L840/REF-NAR-PMMA-IP40 595 x 1220 x 60 39780 515 1100 276 10
Závěsné oko M6 - M6 lifting eye
Aufhängeöse M6 - Oeillet de suspension M6
Coding
M6 lifting eye